
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.10 del 18-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 
 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 10 DEL 18-01-2019 

Registro Generale n. 22 

 
 

 

Oggetto: OPERE DI FALEGNAMERIA PER LAVORI DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA SU IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 7 dicembre 2018, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.292 del 17 dicembre 2018 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la necessità di procedere ad eseguire lavori di manutenzione ordinaria mediante opere 

di falegnameria da effettuare presso immobili di proprietà comunale in particolare: 
a) distretto sanitario 

- riparazione porta dell’altana; 

          b)    Scuola Materna; 

- fornitura e posa in opera di appendiabiti; 

c)  civico cimitero: 

     - fornitura e posa in opera di pedane per Chiesa civico cimitero; 

     - fornitura di n. 20 pannelli in legno con relativi paletti; 

d)  Casa di Riposo: 

     - riparazioni sedie; 

e)  varie forniture di materiali lignei per riparazioni;  

RILEVATO che si è provveduto a contattare la ditta Falegnameria Ferretti Diego di Mogliano 
per la redazione di un preventivo di spesa,  in quanto la ditta in parola oltre ad essere abituale 

ditta di fiducia del Comune, ha già effettuato lavori simili e si è resa immediatamente 

disponibile per l’esecuzione dei lavori; 



VISTO l’allegato preventivo di spesa che prevede una spesa complessiva di € 630,00 più IVA 

al 22% ed arrotondamento per un totale di € 768,60; 

CONSIDERATA la provata serietà e professionalità della summenzionata ditta che garantisce 

la qualità del lavoro e la congruità dei  prezzi; 

VISTO il regolamento comunale dei contratti approvato con delibera del Consiglio Comunale 

n. 11 del 20/03/1992; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare il preventivo di spesa relativo ai lavori di manutenzione ordinaria mediante 

opere di falegnameria in premessa elencati della ditta Falegnameria Ferretti Diego di 

Mogliano per l’importo di € 768,60 (IVA compresa); 

2) di affidare i lavori di cui in premessa alla ditta Falegnameria Ferretti Diego di Mogliano;  

3) di impegnare la spesa di € 768,60 al cap. 10151 codice di bilancio 01.05-1.03.02.09.000 

Imp. 31; 

4) di provvedere al pagamento della somma dovuta su presentazione di regolare fattura, 

vistata dall’ufficio comunale competente, fermo restando la corrispondenza 

dell’importo impegnato con quello risultante dalla fattura stessa. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 
 F.to TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 F.to LUCA ISOLANI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.10 del 18-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  18-01-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 
 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/  

dal     28-02-2019             al       15-03-2019     per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  28-02-2019 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   28-02-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

 
 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

